[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.05.2022 № 64
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 15.12.2016 № 144
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 122-ЗСО «О земле», Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (с изменениями от 30.09.2015 № 113-ЗСО, от 01.08.2016 № 96-ЗСО, от 02.11.2016 № 141-ЗСО) и Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 15.12.2016 № 144 «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей для приобретения в собственность бесплатно земельного участка, Порядка информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно и Порядка формирования перечней земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» следующую изменения:
- в приложении № 1 к постановлению пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«- справка содержащая сведения из реестра граждан, в отношении которых принято решение о постановке на учет в качестве лиц, имеющих право предоставление денежной выплаты за счет средств областного бюджета взамен представления земельного участка в собственность бесплатно, либо в отношении которых принято решение о предоставлении денежной выплаты, выданную органом исполнительной власти области, уполномоченным на ведение реестра денежных выплат.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова